odio tenebantur iniuriarum non minus oblita q̄ beneficentia & minor intelligebat in hoc saeculo nihil eē firmi: nihil stabile: nihil sum opere appetendum. Sed ueram & optandam tranquillitatem ac beatitudinem i calo repositam ad quā peruenire qui uellet: eum uacare oportere omni sorde mundana seruari ab angelis habitacu la bonoru infernalis penas & intollerabilis cruciatus iis apud inferos constitutos: qui sui dei q̄ obliti uitam uiuerent belluarum. Nihil neq̄ faciebat: neq̄ cogitabat cuius non redderet probatissimam ratōnem. Erat ab omni muliebri uanitate atq̄ imundicia abhorrens. Cibo ac potu utebatur moderatissimo eoq̄ minime deli cato. Norat. n. oris in continētiam iter parare ad illecebras & obscoenas corporis uoluptates: quibus & cor pus uitiare & anima. Et quia dicederat ei cū immortalis deo esse sermonem: qui diuinis orationibus studeret q̄c quid sub ripere poterat a domesticis negotiis: illisq̄ necessariis: id oē orando usurpabat. Præstabat formæ bo nitate cunctas mulieres Tholétinates. quā ipsa nulla souebat arte: sed ea grauitate pudoreq̄ leniebat: ut uene rabilis omnibus redderetur. Familiam suam bene moratam ut redderet. modestissimis suis moribus curabat esse exēplo. Celebrationi hostiæ christiane: ut q̄ deuotissime interessent ne unū quidem diem prætermisit ung Liberos suos castigatione magis q̄ uerberibus instituebat castigationē inquiens dici humanitatis uerbera ira cundia: qua a furore alio nihilo distare q̄ tempore iusticiam non legibus sed bono & aquo metiebat. Constantiam in sexu muliebri apprime laudabat Leuitatē non oderat modo sed etiam exercebat. Fortitudinem probabat eam: cui nihil admixtū esset excandescenția. Et ut prudentia operibus gaudebat ita ab omni mala malitia perinde quasi a tētrima quadam peste auertebatur. Somini erat paucissimi: cumq̄ uigilaret: omnis eius cogitatio erat de anima & mortalitate ac futura uita. Præterea per noctem cogitabat: quid i die foret actus Parsimoniam domesticis in rebus amplectebantur. inde diuinis uero liberalitatem ac munificentiam. ieuniis quibus supra naturam muliebrem utebantur reddi se dicebat & ingenio perspicaciorem & membris ualidiorem sed quid hæc tibi & alia plura cōmemorem quorum non es signarus. Nempe ut memineris ex talibus uitæ institutis laudatissimisq̄ operibus nihil mali. Alfinæ matri euenire potuisse: sed iam ea contigisse bona: que maxime optabat cum eēt in uita. Frustratur enim æterna beatitudine. br̄xiq̄ futurum sperat: ut illud possideat habitaculum quod angelica custodia sibi seruatum nouit. Deū omnipotēte pro te orare non desinit: ut hæc uitæ peregrinationē ita transfigas: ut secū una in celesti patria sit futurus. Hæc si tecum ipse cogitabis: iudicabis profecto non modo tibi non esse dolēdum sed lærandū potius: qđ ea sis matre natus: cuius sanctissimis meritis in cælestē sis gloriā peruenturus. Vale ex urbe. xy. calē. Martias. M. cccc. lxxxi.